contratación de los Servicios profesionales para la 
lmpartición de "Maestría en Anti corrupción y Sistema de Justicia Penal" modalidad online 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONVENIO: El importe que "LA FISCALIA", cubrirá a "EL 
PRESTADOR DE SERVICIOS", será la cantidad total de $905,400.00 (Novecientos cinco mil 
cuatrocientos pesos 00/100 m.n), por concepto de Servicios profesionales denominado 
impartición de la Maestría en Anticorrupción y Sistema de Justicia Penal, en pagos 
mensuales. 

TERCERA.- FORMA Y LUGAR DE PAGO: "LA FISCALIA" deberá efectuar el pago en pesos 
de los Estados Unidos Mexicanos, debiéndose realizarlo en pagos mensuales, los primeros 5

[...]

17 Julio reinscripción y modulo 417 $65,700.00 
18 Agosto Modulo418 $35,700.00 
19 Septiembre Modulo 419 $35,700.00 
20 Octubre Modulo 420 $35,700.00 
21 Noviembre Modulo 421 $35,700.00 
22 Diciembre Modulo 422 $35,700.00 

Total, pago año 2025 $ 488,400.00 
Total$905,400.00 (Novecientos cinco mil cuatrocientos pesos 00/100 m.n) 

Para que la obligación de pago se haga exigible, "EL PRESTADOR DE SERVICIOS", deberá 
sin excepción alguna presentar las facturas correspondientes, de conformidad con los 
requerimientos, características y plazos contenidos en este contrato, la cual se emitirá el 1 día